
М ІН ІС ТЕ РС Т В О  ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

Н А Ц ІО Н А Л ЬН И Й  Ю РИ ДИЧН И Й  У Н ІВ Е Р С И Т Е Т  
імені ЯРО СЛ АВ А М У Д РО Г О

Н А К А З

______/С ?________________2022 р. м. Харків № ftf'f

Про введення в дію рішень 
вченої ради університету

На підставі рішень вченої ради університету (протокол №  2 від 

12 жовтня 2022 р.)

НАКАЗУЮ:

ввести в дію рішення про:
*

• рекомендацію щодо надання творчої відпустки аспірантці кафедри 

трудового права Михайлик Аліні Сергіївні;

• затвердження Стратегії інтернаціоналізації Національного

юридичного університету імені Ярослава Мудрого на 2022-2027 роки;
і

• затвердження змін до Кодексу академічної доброчесності 

Національного юридичного університету імені Ярослава Мудрого;

• затвердження змін до Положення про Комісію з академічної 

доброчесності Національного юридичного університету імені Ярослава 

Мудрого;

• створення разових спеціалізованих вчених рад в університеті для 

проведення захисту дисертацій:

1) Філіпенко Валерії Русланівни «Кримінальна відповідальність за 

злісне невиконання обов’язків по догляду за дитиною або за особою, щодо



якої встановлена опіка чи піклування» на здобуття ступеня доктора 

філософії за спеціальністю 081 «Право»:

2) Борох Тетяни Сергіївни «Зловживання правом в сімейних 

правовідносинах» на здобуггя ступеня доктора філософії  за спеціальністю 

081 «Право»;

3) Мельника Ярослава Олеговича «Правове регулювання оплати праці 

в державному секторі економіки» на здобуття ступеня доктора філософії за 

спеціальністю 081 «Право»;

4) Отенка Павла Васильовича «Правові акти Комісії Європейського 

Союзу» на здобуття ступеня доктора філософії  за спеціальністю 

293 «Міжнародне право».

• затвердження Плану заходів, спрямованих на запобігання і протидію 

булінгу (цькуванню) у Національному юридичному університеті імені 

Ярослава Мудрого на 2022/2023 навчальний рік;

• затвердження Плану заходів, спрямованих на запобігання, 

попередження та боротьбу із сексуальними домаганнями і дискримінацією 

у Національному юридичному університеті імені Ярослава Мудрого на 

2022/2023 навчальний рік.

Ректор З Анатолій ГЕТЬМАН

Проект наказу вносить:


